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ULTRASONIC 
ATTACK WAVE PESTREPELLER 

 

ATTACK WAVE PESTREPELLER er en effektiv bekæmper af gnavere som mus og rotter. 

Laboratorieforsøg og undersøgelser har vist at ultralydbølger angriber høre- og nervesystemerne hos de 

mest almindelige skadedyr og medfører smerte og ubehag hos dem. Ved 130 decibel lydpres vil skadedyr 

opgive mad, vand og ly - og flytte. Højintensitets-lydbølgerne er uden for det hørbare spektrum for 

mennesker og de mest almindelige hus- og nyttedyr; såsom hunde, katte, fisk, fugle og landbrugsdyr. 

ATTACK WAVE PESTREPELLER skaber ikke interferens med TV, radio, elektroniske tyverialarmer, 

brandalarmer eller røgdetektorer, pacemaker, høreapparater eller andet elektronisk udstyr. ATTACK WAVE 

PESTREPELLER er derudover uskadelig for planter. 

KENDETEGN: 

ATTACK WAVE PESTREPELLER er en enhed med automatisk skiftende og svingende højintenst 

frekvensområde fra 30,000Hz til 65,000Hz. Det unikke ATTACK WAVE kredsløbsdesign rammer lyd- og 

nervesystemerne hos skadedyr hårdt med sine ultralydsbølger. Denne funktion afværger effektivt at 

skadedyr udvikler immunitet sammenlignet en enkelt-svingnings hastighed. ATTACK WAVE 

PESTREPELLER’eren forbedret udgave af konventionelle skadedyrsskræmmere. Den er mere bekvemt for 

brugeren, idet man ikke behøver at være opmærksom på jævnligt at ændre frekvensområdet for 

svingningerne når man har valgt ATTACK WAVE PESTREPELLER. 

ATTACK WAVE PESTREPELLER beskytter effektivt et område på 370-468 m2 uden forhindringer. Efter 

tilslutning af ATTACK WAVE PESTREPELLER vil man bemærke et lille rødt L.E.D., der viser ATTACK WAVE 

PESTREPELLER fungerer som den skal. 

ATTACK WAVE PESTREPELLERs unikke testknap på bagsiden tillader ved tryk at ændre output til det for 

mennesker hørbare frekvensområde og dermed sikre sig at ultralydsafgivelsen fungerer. Den skingre og 

intense sireneagtige lyd som høres/simuleres, er den samme lyd som skadedyrene hører konstant. 

Brug: 

Tilsluttes elnettet; ATTACK WAVE PESTREPELLER kan bruges indendørs til enhver tid. Du vil bemærke 

effekten af ATTACK WAVE PESTREPELLER på få dage – da der vil være fravær af gnavere i området. 

ATTACK WAVE PESTREPELLERs ultralyd angriber gnavernes auditive og nervesystemer. Efter fire til seks 

uger skulle skadedyrsangrebet være overstået og du er fri for disse. Lad ATTACK WAVE PESTREPELLER 

fungere året rundt for nat- og dag skadedyrsbekæmpelse. Det koster kun et meget lille strømforbrug om 

dagen. Slip for håndtering af farlige kemikalier samt tømning af muse- og rottefælder. 

Bemærk: 

Placer ikke ATTACK WAVE PESTREPELLER på gulvtæpper, bag møbler vægtæpper eller andre bløde 

genstande idet disse absorberer lydbølger. 

Placer ikke ATTACK WAVE PESTREPELLER nær nogens ører før du tester den. 

Placer ikke ATTACK WAVE PESTREPELLER udendørs og lad den ikke komme i forbindelse med væsker. 
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SPECIFIKATIONER: 

Størrelse:  120 X 90 X 70 m/m 

Vægt:   160 grams 

Strømforsyning: 105-120 volts AC, 60 cykler 220-240 volts AC, 50 cykler 

Strømforbrug:  1½ watts 

Frekvensområde:  30,000Hz til 65,000Hz (konstant varierende) 

Output lydpres:  130dB 

Effektområde:  260º 
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